tutæ dotis stipulatus sit ipsam sibi, vel heredibus suis restitui soluto matrimonio, in terminis *l. Quoties D. soluto matrim. cum vulgar.* nam in hoc casu, dos censetur inter bona ipsius testatoris, ac proinde, quemadmodum, si testator iuberet, ut quamlibet rem hereditariam filia in Falcidiam imputaret, ipsa tenebatur obedire, ita similiter in casu proposito, imo etiam non iubente testatore, veniret dos imputanda, quia tunc filia nullum ius in dote acquiritur, sed tāquam alia res hereditaria reputatur, & ideo ei non valet acquiri, nisi iure hereditario, quo casu imputanda venit, *iuxta d. l. In quartā*, & quæ supra diximus, & satis deducitur ex ratione quam Papinianus adiecit *in d. l. Pater filiam in fine*, à contrario sensu, (*quia dos in hereditate patris nō inueniretur*) quasi si inueniretur prout in casu proposito, imputanda sit, ut post *Immolan.* & *Alex. in d. l. Pater filiam prosequitur Picus d. l. In quartam n. 42. Cesar 81. ubi etiam Alciat. n. 8.*

Infertur secundo, quod si pater acquirat feudum, vel emphyteusim, vel maioratum, quæ hereditaria non, sint minime esse imputanda in Falcidiam, ratio illa est, quia hæc bona non acquiruntur à filiis, vel heredibus iure hereditario, sed alio diuerso, scilicet iure sanguinis, argumento *l. Unum ex familia §. Si de Falcidia D. legatis secundo, l. 3. D. interdict. & relegat. Caldas de potestate elig. cap. 16. num. 3. Padill. in d. §. Si de*

o8 De vna, & altera quarta deducēda vel nō,

Falcidia num. 1. Molina de primogen. lib. 1. cap. 8. num. 110. & circa imputationem legitimæ supra diximus, cum Mangil. quest. 36. nu. 39. Claro §. Feudum, quest. 46. num. 2. Valasc. de iure emphit. quest. 46. cum alijs, & in terminis, de quibus loquimur circa Falcidiam, resoluunt Angeb. & Alexand. ad leg. Si patroni D. ad Trebellian. & consil. 29. num. 5. lib. 5. Bald. consil. 56. lib. 3. Corrasius in d. l. Filium num. 94. Ripa d. l. In quartam num. 67. & 84. Casar ibidem, nu. 75. & deducitur manifeste ex eo, quia hæc bona non acquiruntur successoribus iure hæreditario, sed omnia quæ iure hæreditario nō capiuntur minime veniunt imputāda, vt patet ex sepe citata l. In quartam, igitur.

40. Contrarium tamen resoluendū erit, si prædicta bona hæreditaria existant, ita vt nemo in illis succedere possit, nisi solus hæres, tunc enim cum iure hæreditario capiantur, necessario imputanda sunt, d. l. In quartam, & in terminis resoluūt Rubeus consil. 18. n. 3. Couar. 2. variar. cap. 18. n. 4. vbi testatur de cōmuni Cephalus consil. 214. n. 65. Casar. vbi proxime nu. 76. ex quibus, & alijs in terminis tradit Alciat. in dict. leg. In quartam nu. 9. resoluens secundum Gallorum Consuetudinem, feuda in Falcidiam semper imputari, ex eo, quia patrimonialia bona cēsantur, & tanquam quælibet res hæreditariæ capiuntur, vt post Ioannem Fabrum, in rubrica Institut. de emptio- ne, & vend. Guidonem Papa quest. 59.